
	

Pilgo®	

Pilgo	je	inovativní	léčebná	pomůcka	určená	pro	usnadnění	polykání	
pilulek	a	tablet.	Je	pečlivě	vytvarovaná	tak,	aby	spolupracovala	s	našimi	
přirozenými	reflexy.	Pilgo	snižuje	stres	a	nepohodlí	při	polykání	pilulek.	
Jedinečná	konstrukce	náustku	podporuje	přirozenou	pozici	pro	pití	
nápoje	a	inovační	systém	drážek	umožňuje	společné	doručení	pilulky	a	
nápoje	do	úst	pro	snazší	polykání.	

	
• Vnitřní	žebrovaná	struktura	podporuje	efektivní	proudění	

tekutiny	pro	polykání	bez	stresu	a	napětí	
• Jedinečná	konstrukce	náustku	podporuje	přirozenou	pozici	pro	

pití	nápoje	
• Inovativní	systém	drážek	umožňuje	společné	doručení	pilulky	a	

nápoje	do	úst	pro	snazší	polykání	
• Neobsahuje	ftaláty	

	

	

Možno	ohřívat	v	mikrovlnné	troubě	

Možno	mýt	v	myčce	nádobí	

Navrženo	a	vyrobeno	ve	Velké	Británii	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Registrovaný	průmyslový	vzor	

RCD	00218559-0001	

Patentová	přihláška	

GB	1300824.8	



	

Návod	k	použití	
• Před	prvním	použitím	důkladně	umyjte.	
• Neplňte	horkou	tekutinou	–	nebezpečí	opaření.	
• Děti	mohou	výrobek	používat	pouze	pod	dohledem	

zodpovědné	dospělé	osoby.	
• Podávání	léků	vždy	konzultujte	s	ošetřujícím	lékařem.	
• Vždy	se	řiďte	příbalovým	letákem	vašich	léků.	
• Léky	vždy	uchovávejte	mimo	dosah	a	dohled	dětí.	
• Použitelné	pro	většinu	velkostí	léků.	
• V	případě,	že	dojde	k	namoření	pítka	před	použitím,	může	dojít	k	zaseknutí	podávaného	

léku.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Odstraňte	kryt	a	dbejte	na	to	aby	zůstal	
suchý	

Nepřeplňujte!	

Neplňte	pítko	zavřeným	krytem	

Opatrně	zavřete	víčko	

Vložte	tabletu	koncovky	pítka	–	viz	obrázek.	

TIP!	Před	zavřením	víčka	umístěte	nádobku	
pítka	na	pevný	povrch.	Zavření	je	tak	
jednodušší		

Ujistěte	se,	že	je	víčko	pevně	zavřené.	

Uchopte	pítko	a	napijte	se.	

		


